in materia di beni culturali e 
ambientali

466.849,8
1 

(445.150,
96+21.69

8.85)

quattrocentosessantaseimilaotto
centoquarantanove/81

74.304
%

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTATILI

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS3 Impianti idrosanitari

33.629,09 
(32.066,0
3+1.563.

06)

trentatremilaseicentoventinove/
09

5.352
%

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

OS2
8

Impianti termici e di 
condizionamento

56.145,01 
(53.535.4
3+2.609.

58)

Cinquantaseimilacentoquarantaci
nque/01

8.936
%

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %